
Malzeme Detay Listesi, Logo’da tanımlanan malzeme bilgilerine hızlı ve kolay erişim sağlayan bir listeleme uygulamasıdır.  

Malzeme resmi, detay bilgileri, depo miktarları, satış ve satınalma fiyatları, malzeme hareketleri tek ekranda izlenebilir. Özellikle müşterinin ürünü tarif 

ederek almak istediği ve ürün görselinin önemli olduğu durumlarda, satıcıya büyük kolaylık sağlar. Satış temsilcisi tek ekranda ürünün bütün fiyatlarına, 

depolarındaki stok durumlarına ulaşabilir ve müşterisi ile etkileşimli olarak konuşarak, ürün resmi üzerinden doğru ürüne daha çabuk karar verebilir. 

 
Resim 1 



Malzeme resimine tıklandığında, malzeme resmi farklı bir büyüklükte gösterilir. Malzeme resmi için küçük, orta ve büyük olmak üzere 3 farklı büyüklük söz 

konusudur. Malzeme resmine her tıklandığıda, bir sonraki resim büyüklüğüne geçiş yapılır ve büyük boy’dan tekrar küçük boy’a dönüş yapılır. 

 

 

 

 
Resim 2 

 

Genel arama kutusuna yazılan bir ifade; Malzeme kodu, Malzeme açıklaması, Malzeme ana bilgileri ve malzeme barkod tanımları arasında aranır. Bunun 

yanında filtre alanlarına yazılan ifadeler, ilgili alan (Malzeme kodu, malzeme adı, vb.) bazında aranır. 

 

Ekrandaki bütün gridler kişiselleştirilebilmektedir. İstenmeyen kolonların grid’den çıkarılabilmesi, kolon sıralamasının değiştirilebilmesi, grid’de olmayan 

kolonların grid’e eklenebilmesi, sürükle bırak yöntemi ile yapılabilmektedir. (Ör. Resim 3’te, Grup Kodu, Barkod ile Birim kolonları arasına sürükle bırak yöntemiyle 

taşınmaktadır.) Grid’de olmayan kolonların, Grid’e eklenmesi, kolon başlığına sağ tıklanarak seçilen Column Choser ile ekrana getirilen, Grid’de olmayan 

kolonlar listesinden, istenen kolonların grid’e sürüklenip bırakılması ile yapılır. 

 

Ekrandaki Grid’lerin büyüklükleri, Gridler arasındaki slider’lar yardımıyla değiştirilebilmektedir. (Resim 3’te, Malzeme Listesi Grid’inin büyüklüğünün, malzeme 

slider’i yardımı ile değiştirildiğini görebilirsiniz.) 

 

 

 

 



 

 

 
Resim 3 

 

 

 

 



App. Ayarları  butonuna bastığınızda, Resim 4’teki ekran karşınıza gelecektir. Burada malzeme ana bilgileri’nin alan isimlerini istediğiniz gibi 

değiştirebilirsiniz. Ör. Özel Kodu 1 ismi, Ürün grubu olarak değiştirildiğinde, Malzeme ana bilgileri gösterilirken, Özel Kodu 1 bilgisinin başlığı, Ürün grubu 

olarak gösterilir. Malzeme ana bilgilerinin başlık ifadeleri için yapılan bu değişiklikler, kullanıcı bağımsız olarak yapılır. Fakat diğer değişiklikler, kullanıcı 

bazında yapılır. Ör. Alış fiyatını Göster/Gösterme değişikliği, kullanıcı (ERKAN kullanıcısı) bazındadır. 

 

 
Resim 4 

 



Alış ve Satış fiyatlarının her ikisi içinde Gösterme seçeneği seçilirse, Fiyat Grid’i gösterilmez. Benzer şekilde, depo miktarları ve malzeme hareketleri Grid’leri 

de (gereken ayar yapıldığında) gösterilmez. 

 

 

Stok miktar’ı için, stokta olanları göster veya stokta olmayanları göster seçeneği seçildiğinde, stokta olma 
yada olmama kontrolünün Fiili stokla mı, Gerçek stokla mı yapılacağı da parametrelerden seçilebilmektedir. 
 
Arama işlemlerinde, içinde geçen veya ile başlayan yöntemi ile yapılabilir. 
 
Aramalar, herhangi bir filtre bilgisi veya genel arama kutusuna girilen ifade değiştiğinde otomatik olarak 
yapılmaktadır. Ancak, her tuşa basıldığında arama yapılmaması için (sistemin yavaş çalışmasına neden 
olacağından), arama tuşa basıldıktan 300 msn. sonra yapılır. Eğer arama ifadesini yazarken çok sık arama 
yapıldığını düşünüyorsanız (arama ifadesini yavaş yazıyorsanız), bu süreyi uzatabilirsiniz. 
 
Malzeme ana bilgilerinin başlık ifadeleri için girilen parametreler App. genelinde, diğer parametreler kullanıcı 
bazında saklanmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

App. hakkında öneri, görüş ve sorularınızı alper@aysis.com.tr adresine gönderebilirsiniz. 

mailto:alper@aysis.com.tr

